TROFEO DELLE SOCIETA’
FASE REGIONALE

Fase Regionale Nr. gara....: FAl26
MAS B - MAS C Tipo........: LI1C_MAS_RC
Codice FISI.: R3
Specialita'.: SLALOM GIGANTE
Societa' org..: BL28 S.C. PONTE NELLE ALPI
Localita' Gara: NEVEGAL Data........: 22.02.2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Delegato Tecnico...: GALVAN Aston 045L6 Nome Pista...: COCA
Arbitro............: Partenza...mt: 1330
Direttore di Gara..: DAL FARRA Gabriele O0TAFC Arrivo..... mt: 1073
Assistente Delegato: Dislivello...: 257

Omologazione.: 06/018/VE/A
Collaboratore di partenza: DAVID Carlo
Tracciatore: VIEL Simone
Apripista A: PONCATO Armano
Apripista B:
Nr. porte: 33 (32)
Ora di partenza: 10.15

Tempo: NEVICATA IN CORSO Neve: COMPATTA Temp.Part. -2 Temp.Arr. -1

Penalizzazione Calcolata = 17.09 Fattore (F).: 980
Penalizzazione Applicata 17.09

CLASSIFICA MASTER B

PUNTI
Pos Num Cod. Concorrente L.B. AA CZ Societa' Tempo FISI
1 100 0116R GIRARDI Walter 6443 58 VE BL71S.C. CORTINA 55.01 0.00
20 103 4HWF9 REALE Clemente 90.28 59 VE BL35SCICLUB 18 56.72 3046
3° 96 3vwos BETTINI Alberto 39.75 57 VE VEO04 S.C. MESTRE 56.98 35.10
40 92 4HC8M ZOCCARATO Diego Raul 41.49 58 VE TV37 S.C. NOTTOLI 57.03 3599
59 99 63482 REBECCHINI Fabiano 3246 56 VE BL35SCICLUB 18 57.34 4151
6° 94 015E1 LARCHER Stefano 40.38 56 VE BL60 SUPER CADORE 57.37 4204
7° 97 19LX5 BUSANA Franco 39.25 58 VE BL16 S.C. TRICHIANA 57.57 45.61
82 93 0C72M DELL'OSBEL Livio 4058 58 VE VEO04 S.C. MESTRE 57.80 49.70
90 98 4L5FY GANDOLFO Paolo 4528 58 VE VE38 C.S.A. VENEZIANO 58.41 60.57
102 104 F04TW MILANI Valter 9094 58 VE TV35U.Q.E.l.TV 59.02 7144
11¢ 76 150H9 DE PARIS Silvano 7741 50 VE BL16 S.C. TRICHIANA 59.54 80.70
12° 102 41D5L ALDINIO COLBACHINI Giovan 70.01 55 VE BL35 SCICLUB 18 59.71 83.73
13¢ 79 3WRHs ROMANO Valerio 79.93 52 VE BL35SCICLUB 18 1700.01 89.07
140 106 03FDF COSMA Stefano 9522 58 VE VEO04 S.C. MESTRE 1°00.06 89.97
152 113 045L5 CAMUFFO Manuele 190.74 59 VE VE38 C.S.A. VENEZIANO 1700.10 9068
16° 65 02C44 DE BORTOLI Fulvio 94.51 48 VE BL08 S.C. CROCE D'AUNE 1700.12 91.03
172 66 54CD9 IZARD Francesco 109.42 48 VE BL69S.C. VALZOLDANA 1°00.28 9388
182 50 35FHH PALATINI Vittorio 52.52 41 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1°00.36 95.31
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Iscritti:

Num
91
112
62
64
101
67
105
68
72
110
51
70
80
52
63
115
71
53
82
69
83
86
57
54
118
55
116
84
81
45
89
111
73
87
117
47
44
48
46
60
59
88
49
74
75

n.

Non partiti

Cod.
019JA
678FD
03PLJ
0TC86
0EKT2

1EXWR
73YXL
04LOM
02R57
73Y4V
03PY6
4L1L2
HoovY
00MFW
00XY6
RORZ2
4L9RA
4LOTF
9ACAE
000W4
1EYW1
54EF9
19JW1
OF8KL
FALJ8
91WDD
HANKK
636ER
059RP
096AM
3WS8TT
o3MoY
HA8LX
POVTH
COLLT
3vvaD
00CMP
007XH
01HAL
91PEY
3VW5X
5C02R
02E7F
FA2JY
4H6Y9

:n. 11

Concorrente

MARCON Angelo
RAIOLA Raffaele

DA PRA Mario
TALAMINI Daniele
CECCATO Alberto
TOLLARDO Giovanni
RONCATO Bruno
BERTELLE Adriano
DUCAPA Ivan
VECCHIATO Roberto
DA VIA Mansueto
ORIO Ennio
BERTOLDI Valerio
DAL FARRA Gianfranco
GASPARI Vincenzo
BARBOLAN Duilio
ZANETTE Romeo
GALLINA Caterino
BORTOT Elfi
ALESSANDRI Pierluigi
DE MARCH Silvano
DE SANDRE Amedeo
SOAVE Zenone
DALLA CORTE Emilio
DAMIANI Guido
ZANUS Ignazio

DE SANDRE Adriano
MADELLA Claudio

DE STEFANI Antonio
ANGI ltalo

FONTANA Roberto
FIORESE Daniele
PASQUA DI BISCEGLIE Umber
SERRAGIOTTO Gianni
DALLA PORTA Dario
CORSATO Arnaldo
CALZA' Carlo

BOATO Giorgio
TREVISAN Carlo
MANFROI Sergio
GIRARDI Graziano
BERNARDI Ettore
SALVADOR Gaetano
ARE Daniele
GALLINA Sergio

42 0C7JD
43 03PLE
56 4HMTV
58 41MNT
61 4HARX
77 137VJ

RIVA Giorgio

VALT Silvio
RUSCONI Alessandro
LEONARDI Mario
ROCCON Giorgio

DAL DIN Enrico
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Cronometraggio F.I.

L.B.

58.63
180.08
106.76

99.10

65.22
132.71

92.56
133.43
225.44
121.90
106.44
145.49
133.51
143.08
105.13
201.95
148.07
181.30
194.09
135.68
222.39
286.69
270.57
198.79

231.21
265.11
239.15
184.31
190.24
347.76
136.23
363.33
311.14
284.03
252.22
261.99
283.97
250.71

328.71

1929
1934
1941
1944
1949
1952

AA
57
58
45
47
58
49
57
48
48
57
40
46
51

43
45
58
46
43
50
46
53
52
43
43
55
43
56
53
52
35
52
56
48
54
57
37
31

37
37
43
40
54
37
49
46

CZ Societa'

VE BLO08 S.C. CROCE D'AUNE
VE BL35 SCI CLUB 18

VE BL60 SUPER CADORE

VE BL60 SUPER CADORE

VE TV37 S.C. NOTTOLI

VE BLO08 S.C. CROCE D'AUNE
VE TV07 S.C. VILLORBA

VE BLO08 S.C. CROCE D'AUNE
VE BL73 S.C. NEVEGAL

VE VEO04 S.C. MESTRE

VE BL60 SUPER CADORE

VE TV35U.O.E.l. TV

VE BLO08 S.C. CROCE D'AUNE
VE BL28 PONTE NELLE ALPI
VE BL71 S.C. CORTINA

VE BL65 POL. CAPRIOLI

VE BLO08 S.C. CROCE D'AUNE
VE TV09 SKI CLUB MASER
VE BL28 PONTE NELLE ALPI
VE VE38 C.S.A. VENEZIANO
VE BL28 PONTE NELLE ALPI
VE BL65 POL. CAPRIOLI

VE BL35 SCICLUB 18

VE BLO08 S.C. CROCE D'AUNE
VE PDO02 CITTA' MURATA

VE TV27 S.C. CRISTALLO

VE BL65 POL. CAPRIOLI

VE BL65 POL. CAPRIOLI

VE TV07 S.C. VILLORBA

VE VEO04 S.C. MESTRE

VE TV37 S.C. NOTTOLI

VE BL71 S.C. CORTINA

VE BL35 SCI CLUB 18

VE BL73 S.C. NEVEGAL

VE TV09 SKI CLUB MASER
VE PDO03 C.A. PATAVIUM SCI
VE BL71 S.C. CORTINA

VE VEO04 S.C. MESTRE

VE TV33 S.C. TREVISO

VE BL68 S.C. VAL BIOIS

VE TV27 S.C. CRISTALLO

VE TV27 S.C. CRISTALLO

VE TV37 S.C. NOTTOLI

VE BL65 POL. CAPRIOLI

VE TV09 SKI CLUB MASER

BL60 SUPER CADORE

BL08 S.C. CROCE D'AUNE
VEO6 CA.RI.VE CIRC. DIP.
BL73 S.C. NEVEGAL

BL69 S.C. VALZOLDANA
TV36 VALDOBBIADENE

FAl26

Tempo
“01.10
"01.14
"01.15
"01.34
"01.52
"01.96
"02.50
" 02.65
" 02.96
" 02.97
" 03.65
" 03.66
" 03.87
" 04.26
"04.90
" 05.06
" 06.04
" 06.57
" 06.93
*07.01
" 07.99
~08.50
" 08.71
" 09.01
"10.52
"11.32
“11.69
"12.08
1217
"12.59
"13.74
"14.54
"15.72
"15.73
"15.74
"16.88
"17.46
"20.21
©20.37
12237
©23.23
©25.38
129.32
" 34.91
" 38.28
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PUNTI
FISI
108.49
109.21
109.38
112.77
115.98
123.81
133.43
136.11
141.63
141.81
153.92
154.10
157.84
164.79
176.19
179.04
196.50
205.94
212.35
213.78
231.24
240.32
244.06
249.41
276.31
290.56
297.15
304.10
305.70
313.19
333.67
347.93
368.95
369.13
369.30
389.61
399.95
400.00
400.00
400.00
400.00
400.00
400.00
400.00
400.00
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85 3W83A
90 00ADX
95 3W04Xx
109 137PE
114 LAPYX
Non arrivati:n. 3
78 OVEO1
107 745NM
108 73PRN
Squalificati:n. 0

Esposta ore:

Nevegal 22.02.2015

DAMELE Fabio
FERGNANI Marco
CASTELLAN Primo
BORNIA Gianantonio
COLLAVINO Paolo

BOSCHI Giorgio
BORSATO Mauro
TAGLIAPIETRA Mauro

Cronometraggio F.I.Cr.

1954
1955
1958
1957
1955

1951
1959
1958

VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE

VEO4 S.C. MESTRE
BL69 S.C. VALZOLDANA
PD02 CITTA' MURATA
TV33 S.C. TREVISO
BL60 SUPER CADORE

BL35 SCI CLUB 18

VEO4 S.C. MESTRE
VE38 C.S.A. VENEZIANO

FAl26

Il Delegato FISI
GALVAN Aston

GS/mbm/pg.3



